ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số: 1155 /ĐHQGHN-CTHSSV
V/mời tham dự buổi giới thiệu chương trình
 học bổng của Trường Đại học Hồng Kông
năm 2017.
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày  4 tháng 4 năm 2017

Kính gửi: Các đơn vị đào tạo
Đại học Quốc gia Hà Nội phối hợp với Trường Đại học Hồng Kong tổ chức buổi giới thiệu chương trình học bổng thạc sĩ và tiến sĩ của Trường Đại học
Hồng Kông năm 2017 cho các đối tượng là sinh viên, học viên cao học, nghiên cứu sinh (HVCH, NCS).
Thời gian:
14 giờ 30 phút ngày 11/5/2017 (Thứ Năm)

(Thời gian bắt đầu: 15 giờ, ngày 11/5/2017)
Địa điểm:
Phòng 901- Tầng 9 Nhà điều hành ĐHQGHN

144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.
Nội dung:
Giới thiệu về chương trình học bổng thạc sĩ, chương trình học bổng tiến sĩ; cách thức làm hồ sơ, đăng ký; hỏi - đáp…
(Thông báo về chương trình học bổng của Trường Đại học Hồng Kông xin gửi kèm theo công văn này).

Đại học Quốc gia Hà Nội đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:
1. Chọn cử sinh viên đang học năm thứ 3, thứ 4 và HVCH, NCS của đơn vị đến tham dự chương trình với số lượng cụ thể:
	STT
	Đơn vị đào tạo
	Số lượng sinh viên
	Số lượng HVCH, NCS

	1
	Trường ĐH Khoa học Tự nhiên
	10
	5

	2
	Trường ĐH Khoa học Xã hội và Nhân văn
	10
	5

	3
	Trường ĐH Ngoại ngữ
	10
	5

	4
	Trường ĐH Công nghệ
	10
	5

	5
	Trường ĐH Kinh tế
	10
	5

	6
	Trường ĐH Giáo dục
	10
	5

	7
	Trường ĐH Việt Nhật
	-
	5

	8
	Khoa Luật
	10
	5

	9
	Khoa Y Dược
	10
	-

	TỔNG CỘNG
	80
	40

2. Lập danh sách sinh viên, HVCH, NCS tham dự chương trình và gửi về Đại học Quốc gia Hà Nội (qua Ban Chính trị và Công tác HSSV) theo địa chỉ email: oanhvt@vnu.edu.vn trước ngày 9/5/2017.
Trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Lê Quân (để b/c);
- Ban Đào tạo (để phối hợp);

- Phòng TT&QTTH (đăng website);
- Lưu: VT, Ban CT&CTHSSV, O10.

	TL. GIÁM ĐỐC

KT.TRƯỞNG BAN CHÍNH TRỊ VÀ CÔNG TÁC HSSV
PHÓ TRƯỞNG BAN
Đã ký
Nguyễn Thị Hồng Hạnh

PAGE
2